【第６号様式】
令和　　年　　月　　日

補助金等実績報告書

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　商店会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更交付決定
　　令和　　年　　月　　日付け柏経商第　　　号で　　　　　　　　の通知があった
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定
令和　　年度柏市商店街活性化事業補助金に係る事業が完了したので柏市補助金等交付規則第１２条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の成果（売上げ額，集客数など）及び内容

２　補助事業等に要した経費の総額及び内訳

　　総額　　　　　　　　　　　円　内訳は別紙収支予算書のとおり

３　補助事業費等の着手及び完了の年月日，その他補助事業の遂行に関する実績

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　(1) 事業報告書
　(2) 収支決算書
　(3) 写真
　(4) 領収書（写と原本）
　(5) その他